load cells
M
O
N
O
C
É
LU
LA
S
_
1
0
MONOCÉLULAS
 !"#$%"&'('
')*"#$%"+,&-,
 !"#.%"!,/&'
')*"."012!3'
Referencia Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin Plataforma #Código
TPF-1/5 5 3000 7690 400 x 300 710202
TPF-1/10 10 3000 7690 300 x 400 710203
TPF-1-/15 15 3000 7690 400 x 400 710204
TPF-1/20 20 3000 7690 400 x 400 710205
TPF-1/25 25 3000 7690 400 x 400 710272
TPF-1/30 30 3000 7690 400 x 400 710206
TPF-1/35 35 3000 7690 400 x 400 710207
TPF-1/40 40 3000 7690 400 x 400 710208
ESPECIFICACIONES
Carga nominal (LN) 5-10-15-18-20-25-30-35-40 kg
Clase de precisión 3000 n. OIML
Carga mínima 0 %Ln